
UCHWAŁA NR IX/63/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: poz. 1572 i poz. 1907) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907), Rada Gminy 
Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 i 2 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2024 - jak w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2024 - jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3. W § 2 ust. 3 zmienia się plan wydatków majątkowych - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 4 141 170,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

5. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 751 170,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 610 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały  

6. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
5 000 000,00 zł. 

7. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowane ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 5  do niniejszej  
uchwały. 

8. § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Ustala się  plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 jak w załączniku Nr 6  do niniejszej  uchwały. 

9. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2024 roku - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/63/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 290 000,00 
 0830 Wpływy z usług 0,00 290 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 160 000,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 160 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 140 000,00 0,00 
710  Działalność usługowa 0,00 386 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 386 000,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 500,00 173 164,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 114 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 0,00 

 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

0,00 7 278,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 1 500,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 46 000,00 

 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 500,00 0,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 3 386,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 9 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9 000,00 

801  Oświata i wychowanie 107 000,00 81 300,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 20 000,00 7 000,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

56 000,00 18 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 41 000,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 300,00 

 0830 Wpływy z usług 31 000,00 15 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 300,00 0,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

24 300,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 2



Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
855  Rodzina 0,00 7 180,32 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 7 080,32 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 100,00 

bieżące 284 800,00 1 106 644,32 
     

majątkowe 
758  Różne rozliczenia 3 500 300,00 0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 500 300,00 0,00 

majątkowe 3 500 300,00 0,00 
     

Ogółem: 3 785 100,00 1 106 644,32 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 6 947 066,38 2 356 306,38 2 356 306,38 0,00 2 356 306,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 590 760,00 4 590 760,00 0,00

zmniejszenie -51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 500,00 -51 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 895 566,38 2 356 306,38 2 356 306,38 0,00 2 356 306,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 260,00 4 539 260,00 0,00

przed zmianą 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

przed zmianą 6 578 406,00 2 254 906,00 2 254 906,00 0,00 2 254 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 500,00 4 323 500,00 0,00

zmniejszenie -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 535 906,00 2 254 906,00 2 254 906,00 0,00 2 254 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 281 000,00 4 281 000,00 0,00

przed zmianą 4 373 200,00 2 895 100,00 2 795 100,00 0,00 2 795 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 100,00 1 478 100,00 0,00

zmniejszenie -144 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 100,00 -144 100,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 229 100,00 2 895 100,00 2 795 100,00 0,00 2 795 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 1 334 000,00 0,00

przed zmianą 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 300,00 115 300,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 45 300,00 0,00

przed zmianą 316 100,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 100,00 238 100,00 0,00

zmniejszenie -74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 100,00 -74 100,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00

przed zmianą 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00

zmniejszenie -41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 900,00 -41 900,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00

zmniejszenie -41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 900,00 -41 900,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

630 Turystyka

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w złotych)

60095 Pozostała działalność

60014 Drogi publiczne powiatowe

600

010

01044

01043

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/63/24

Rady Gminy Siepraw

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 152 620,00 152 620,00 152 620,00 3 200,00 149 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 620,00 122 620,00 122 620,00 3 200,00 119 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 100,00 123 100,00 123 100,00 3 200,00 119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 100,00 93 100,00 93 100,00 3 200,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 507 769,79 7 194 119,79 6 975 219,79 5 599 339,79 1 375 880,00 0,00 187 900,00 31 000,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 255 000,00

zmniejszenie -351 780,00 -38 130,00 -7 130,00 0,00 -7 130,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 -313 650,00 -313 650,00 -255 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 155 989,79 7 155 989,79 6 968 089,79 5 599 339,79 1 368 750,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 366 780,00 53 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 15 000,00 31 000,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 255 000,00

zmniejszenie -351 780,00 -38 130,00 -7 130,00 0,00 -7 130,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 -313 650,00 -313 650,00 -255 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 531 423,81 29 814 823,81 28 485 998,81 22 203 504,00 6 282 494,81 0,00 1 122 825,00 206 000,00 0,00 0,00 9 716 600,00 9 716 600,00 0,00

zmniejszenie -3 764 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 764 800,00 -3 764 800,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 766 623,81 29 814 823,81 28 485 998,81 22 203 504,00 6 282 494,81 0,00 1 122 825,00 206 000,00 0,00 0,00 5 951 800,00 5 951 800,00 0,00

przed zmianą 16 937 462,00 16 691 462,00 15 897 350,00 12 937 061,00 2 960 289,00 0,00 588 112,00 206 000,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

zmniejszenie -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 200,00 -29 200,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 908 262,00 16 691 462,00 15 897 350,00 12 937 061,00 2 960 289,00 0,00 588 112,00 206 000,00 0,00 0,00 216 800,00 216 800,00 0,00

przed zmianą 14 826 270,00 5 355 670,00 5 213 670,00 3 489 820,00 1 723 850,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 9 470 600,00 9 470 600,00 0,00

zmniejszenie -3 735 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 735 600,00 -3 735 600,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 090 670,00 5 355 670,00 5 213 670,00 3 489 820,00 1 723 850,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 5 735 000,00 5 735 000,00 0,00

przed zmianą 2 806 524,26 2 806 524,26 1 932 206,13 938 477,13 993 729,00 0,00 874 318,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310 096,00 -310 096,00 -244 832,00 -93 152,00 -151 680,00 0,00 -65 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 496 428,26 2 496 428,26 1 687 374,13 845 325,13 842 049,00 0,00 809 054,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 756 000,00 756 000,00 756 000,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 511,00 154 511,00 400,00 0,00 400,00 0,00 154 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 511,00 134 511,00 400,00 0,00 400,00 0,00 134 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 212 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 000,00 217 000,00 6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 210 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

85215 Dodatki mieszkaniowe

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

852 Pomoc społeczna

80104 Przedszkola

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie801

85202 Domy pomocy społecznej

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Pozostała działalność

Administracja publiczna

710

750

75095

71004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 167 383,49 167 383,49 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 165 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 264,00 -18 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 119,49 149 119,49 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 147 119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 986 592,00 986 592,00 979 092,00 837 399,00 141 693,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 152,00 -109 152,00 -109 152,00 -93 152,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 877 440,00 877 440,00 869 940,00 744 247,00 125 693,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 746,00 118 746,00 118 746,00 86 000,00 32 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 146,00 106 146,00 106 146,00 86 000,00 20 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 500,00 151 500,00 6 894,00 0,00 6 894,00 0,00 144 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 500,00 126 500,00 6 894,00 0,00 6 894,00 0,00 119 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 234 174,77 234 174,77 44 137,13 2 758,13 41 379,00 0,00 190 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 080,00 -8 080,00 -8 080,00 0,00 -8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 094,77 226 094,77 36 057,13 2 758,13 33 299,00 0,00 190 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 136,00 119 136,00 2 336,00 1 317,00 1 019,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 300,00 -24 300,00 -300,00 -281,00 -19,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 836,00 94 836,00 2 036,00 1 036,00 1 000,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 136,00 119 136,00 2 336,00 1 317,00 1 019,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 300,00 -24 300,00 -300,00 -281,00 -19,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 836,00 94 836,00 2 036,00 1 036,00 1 000,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 760,00 36 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 960,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 760,00 21 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 960,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 838 235,69 3 801 235,69 925 220,27 699 016,19 226 204,08 0,00 2 876 015,42 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 080,32 7 080,32 7 080,32 7 080,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 842 216,01 3 805 216,01 929 200,59 706 096,51 223 104,08 0,00 2 876 015,42 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

przed zmianą 220 442,21 220 442,21 219 292,21 196 105,21 23 187,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 080,32 7 080,32 7 080,32 7 080,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 522,53 227 522,53 226 372,53 203 185,53 23 187,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

85504 Wspieranie rodziny

855 Rodzina

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

85216

85219

85295

85230

85228

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

854

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 40 812,08 40 812,08 40 812,08 0,00 40 812,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 712,08 37 712,08 37 712,08 0,00 37 712,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 940 958,83 3 733 892,93 3 646 306,00 119 200,00 3 527 106,00 0,00 200,00 87 386,93 0,00 0,00 4 207 065,90 4 207 065,90 27 465,90

zmniejszenie -106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 834 958,83 3 733 892,93 3 646 306,00 119 200,00 3 527 106,00 0,00 200,00 87 386,93 0,00 0,00 4 101 065,90 4 101 065,90 27 465,90

przed zmianą 4 040 952,83 108 486,93 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 87 386,93 0,00 0,00 3 932 465,90 3 932 465,90 27 465,90

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 034 952,83 108 486,93 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 87 386,93 0,00 0,00 3 926 465,90 3 926 465,90 27 465,90

przed zmianą 268 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

przed zmianą 2 789 000,00 277 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 512 000,00 2 512 000,00 0,00

zmniejszenie -1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 152 000,00 -1 152 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 637 000,00 277 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

przed zmianą 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00

zmniejszenie -1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 152 000,00 -1 152 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 000,00 1 223 000,00 0,00

przed zmianą 81 610 828,10 58 382 914,86 50 880 829,38 29 733 536,11 21 147 293,27 1 619 300,00 5 308 398,55 324 386,93 0,00 250 000,00 23 227 913,24 23 227 913,24 282 465,90

zmniejszenie -5 985 536,00 -411 586,00 -285 362,00 -93 433,00 -191 929,00 0,00 -95 224,00 -31 000,00 0,00 0,00 -5 573 950,00 -5 573 950,00 -255 000,00

zwiększenie 7 080,32 7 080,32 7 080,32 7 080,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 632 372,42 57 978 409,18 50 602 547,70 29 647 183,43 20 955 364,27 1 619 300,00 5 213 174,55 293 386,93 0,00 250 000,00 17 653 963,24 17 653 963,24 27 465,90

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

900

85513

90095

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/63/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 590 760,00 - 51 500,00 4 539 260,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 111 000,00 - 9 000,00 102 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej 26 000,00 - 5 000,00 21 000,00 

  
Wykupy odcinków sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Siepraw 85 000,00 - 4 000,00 81 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 323 500,00 - 42 500,00 4 281 000,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Siepraw 90 000,00 - 30 000,00 60 000,00 

  
Modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie 
gminy Siepraw 60 000,00 - 12 500,00 47 500,00 

600  Transport i łączność 1 478 100,00 - 144 100,00 1 334 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 115 300,00 - 70 000,00 45 300,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
powiatu myślenickiego - dofinansowanie do 
realizacji przebudowy pobocza gruntowego na 
chodnik z kostki brukowej przy drodze 
powiatowej Nr K1946 (Siepraw ul. 
Królewska) na terenie gminy Siepraw oraz 
przebudowy mostu w ciągu ul. Królewskiej w 
Sieprawiu w km 11+505 

70 000,00 - 70 000,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 238 100,00 - 74 100,00 164 000,00 

  
Rozwój infrastruktury do obsługi podróżnych 
w Gminie Siepraw 238 100,00 - 74 100,00 164 000,00 

630  Turystyka 41 900,00 - 41 900,00 0,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 41 900,00 - 41 900,00 0,00 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 
ścieżek rowerowych na terenie Gminy 
Siepraw 

41 900,00 - 41 900,00 0,00 

750  Administracja publiczna 313 650,00 - 313 650,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 313 650,00 - 313 650,00 0,00 

  Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 255 000,00 - 255 000,00 0,00 

  
Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" - 
wydatki niekwalifikowane 58 650,00 - 58 650,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 9 716 600,00 - 3 764 800,00 5 951 800,00 
 80101 Szkoły podstawowe 246 000,00 - 29 200,00 216 800,00 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy Szkoły Podstawowej w 
Czechówce 

67 000,00 - 13 400,00 53 600,00 

  
Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy Szkoły Podstawowej w Łyczance 79 000,00 - 15 800,00 63 200,00 

 80104 Przedszkola  9 470 600,00 - 3 735 600,00 5 735 000,00 

  

Budowa przedszkola publicznego wraz z 
przyłączami oraz zagospodarowaniem terenu 
w m. Zakliczyn w gminie Siepraw - Polski 
Ład 

9 470 600,00 - 3 735 600,00 5 735 000,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 207 065,90 - 106 000,00 4 101 065,90 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 932 465,90 - 6 000,00 3 926 465,90 

  

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne dla 
mieszkańców gospodarstw indywidualnych na 
wymianę kotłów w gospodarstwach 
indywidualnych 

105 000,00 - 6 000,00 99 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 90095 Pozostała działalność 195 000,00 - 100 000,00 95 000,00 

  
Modernizacja placu zabaw przy Słonecznym 
Parku 195 000,00 - 100 000,00 95 000,00 

926  Kultura fizyczna 2 512 000,00 - 1 152 000,00 1 360 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 2 375 000,00 - 1 152 000,00 1 223 000,00 

  

Budowa boisk wielofunkcyjnych w 
miejscowościach Łyczanka i Czechówka, w 
gminie Siepraw - Polski Ład 

1 175 000,00 - 1 117 000,00 58 000,00 

  
Budowa budynku zaplecza sanitarno-
szatniowego boiska sportowego w Sieprawiu 1 200 000,00 - 35 000,00 1 165 000,00 

  
Razem 23 227 913,24 - 5 573 950,00 17 653 963,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/63/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  5 751 170,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 542 076,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 155 582,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 3 700 000,00 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 10 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 343 512,00 
Rozchody ogółem:  1 610 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 10 000,00 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/63/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
758   Różne rozliczenia 11 362 025,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 362 025,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11 362 025,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw 
- Polski Ład 5 035 000,00 

   
Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie 
Siepraw - Polski Ład 

3 500 300,00 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z 
magazynami energii w budynkach i obiektach Gminy 
Siepraw - Polski Ład 

2 826 725,00 

Razem 11 362 025,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 093 500,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 093 500,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 4 093 500,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 093 500,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw - Polski 
Ład 4 093 500,00 

801  Oświata i wychowanie 3 500 300,00 
 80104 Przedszkola 3 500 300,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 3 500 300,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 500 300,00 

  
Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie Siepraw - Polski 
Ład 

3 500 300,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 826 725,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 826 725,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 2 826 725,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2 826 725,00 

  Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami 
energii w budynkach i obiektach Gminy Siepraw - Polski Ład 2 826 725,00 

Razem 10 420 525,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/63/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 000,00 

 85395  Pozostała działalność 93 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

93 000,00 

   Dodatek gazowy 93 000,00 
Razem 93 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 000,00 

 85395 Pozostała działalność 93 000,00 
  Dodatek gazowy 93 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 93 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  1 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 000,00 

Razem 93 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/63/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 100 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 45 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 45 000,00 

851  Ochrona zdrowia 26 500,00 8 800,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 800,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 8 800,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 24 500,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

24 500,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 13



 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 99 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 99 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 99 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 332 000,00 140 237,34 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 042 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 042 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 290 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 290 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 135 237,34 

 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 135 237,34 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 1 458 500,00 440 037,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F569C3DD-98CE-4EB4-A7A2-CC02A06E1077. Podpisany Strona 14


	UCHWAŁA NR IX/63/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na rok 2024
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku(kwoty w zł)




